
ZARZĄDZENIE NR 187/PF/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

zdnia 12 września 2019 r.

w sprawie planu finansowego do Uchwały Nr 117/VIII/10/2019 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna
z dnia 11 września 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 506 ze zmianami), art. 249 ust. 1, 2, 3 i 4 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 117/VIII/10/2019 Rady Miejskiej
Konstancin-Jeziorna z dnia 11 września 2019r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019, zarządza
się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up.

Id: BFD8FD72-A 153-4414-Al 25-3F I 68B8F6F2D. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 187!PF/V11l/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 września 2019 r.

DOCHODY

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2019

-I
Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Organ Finansowy Gminy

0700003 Dotacje celowe otzrymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie

ń wydatków, które nie wyaasąjąz uoływem roku budżetoweao

Id: BFD8FI53-44I4-AI25-3FI68B82aIony

010 Rolnictwo i łowiectwo O 10 000

01095 Pozostała działalność O 10 000
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej

2710 między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie O 10 000
własnych zadań bieżących

Organ Finansowy Gminy

0600620 Dotacja celowa otrzymana z tyt. pomocy finansowej udzielanej między jst na
10 000

dofinansowanie własnych zadań bieżących

600 Transport i łączność 3 779 560 5 000

60016 Drogi publiczne gminne 3 779 560 O
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem

6257
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3

3 779 560 O
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europeiskich, realizowanych przez iednostki samorządu terytoria

Organ Finansowy Gminy

0700007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a ib ustawy, lub 3 779 560 O
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst

60017 Drogi wewnętrzne O 5 000

0960
Wpływy Z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci O 5 000
pienięzne

Wydział Dróg Gminnych

0600650 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej O 5 000

758 Różne rozliczenia O 455 966

75814 Różne rozliczenia finansowe O 455 966
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków O 68 524
powiatowo-gminnych)

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O 68 524

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie

O 677
wydatków, które nie wygasaią z upływem roku budżetowego

Organ Finansowy Gminy

0600616 Zwrot niewykorzysranych niewygasających wydatków bieżących O 677

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, O 13 942

związków powiatowo-gminnych)

O 13942

O 372 823

Strona I



Dział Rozdział

Organ Finansowy Gminy

Organ Finansowy Gminy

0601003 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
n,,hlir7nurh

RAZEM DOCHODY 3 779 560 476 330

Nazwa

0600617 Zwrot niewykorzysranych niewygasających wydatków majatkowych O 372 823

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska O 5 364

Zmniejszenie Zwiększenie

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora

2460 finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów ublicznych

O 5364

O 5364

O 5364

Z

Id: BFD8FD72-A 153-4414-AI 25-3F1 68B8F6F2D. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 187!PF!V111!2019

rWYDATKJ

70095 Pozostała działalność
4300 Zakup usług pozostałych

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 września 2019 r.

O
O

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

010 Rolnictwo i łowiectwo O 40 000

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna Wsi O 40 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 40 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000055 Projekt budowa sieci wodociągowej kanalizacyjnej w Czarnowie O 40 000

600 Transport iłpczność 5651 800 151 800

60016 Drogi publiczne gminne 5 651 800 O
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 927 350 O

Wydział Dróg Gminnych

4000704 Projekt i budowa drogi 1 OKDL oraz drogi 4KL w Kierszku 120 000 O

4000797 Przebudowa Ul. Czarnieckiego w Konstancinie-Jeziornie 31 000 O

4000802 Przebudowa ul. Chopina wraz z infrastrukturą w Konstancinie-Jeziornie 800 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000663 Budowa systemu ścieżek rowerowych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna 275 550 O

4000727 Przebudowa dróg wraz z odwodnieniem na terenie Skolimowa
500 000 O

północno-zachodniego

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 779 560 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000755 Budowa systemu ścieżek rowerowych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna
3 779 560 O

(wkład UE)

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 890 0

Wydział Inwestycji i Remontów

4000756 Budowa systemu ścieżek rowerowych na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna
944 890 O

(wkład własny)

60017 Drogi wewnętrzne O 151 800
4270 Zakup usług remontowych O 151 800

Wydział Dróg Gminnych

2001220 Bieżace utrzymanie dróg wewnętrznych O 151 800

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 000 000 370 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000 000 350 000

4270 Zakup usług remontowych O 350 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001219 Remonty lokali komunalnych z zasobu gminnego O 350 000

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000 000 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

4000006 Wykupy gruntów pod inwestycje i drogi 4 000 000 O

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

20000
20 000

Id: BFDXFD72-A153-4414-A125-3FI68Bł Strona I



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji

80149
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
nwit,

Id: BFD8FD”72-A 153-4414-AI 25-3F I 68B F2D-łłchwalony

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie
2001118 Zakup usług pozostałych-zapewnienie pomieszczen mieszkalnych
odpowiadających wymogom pomieszczeń tymczasowych (dotyczy eksmisji z mieszkań
komunalnychl

Zwiększenie

20 000O

730 Szkolnictwo wyższe i nauka O 4 500

73095 Pozostała działalność O 4 500
4300 Zakup usług pozostałych O 4 500

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000379 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z
O 4 500

rodzin wielodzietnych

801 Oświata i wychowanie 143 505 116 827

80101 Szkoły podstawowe O 76 747
4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 60 000

Szkoła Podstawowa Nr 1

2000062 Wydatki bieżące O 60 000

4270 Zakup usług remontowych O 16 747

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 10 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 6 747

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego O 10 080

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu

O 10 080
oswiaty

Wydział Oświaty, Kultunj i Zdrowia

3000033 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „ABC Montessori Education” 0 5 040

3000034 Niepubliczny Punkt Przedszkolny „Skrzatka Oczatka” O 5 040

80110 Gimnazia 103 425 O
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 987 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 80 987 O

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 396 O

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 18 396 O

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
4 042 O

Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące 4 042 O

80113 Dowożenie uczniów do szkół O 30 000
4300 Zakup usług pozostałych O 30 000

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000094 Zwrot kosztów dowozu dzieci niepełnosprawnych przez rodziców do szkół
30 000

specialnych

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

3000022 Dotacja podmiotowa dla Przedszkola Niepublicznego „Blue Bell”

40080 O

40 080 O

40080 O

Strona 2



Wydział Drór” (mir,r,,,-h

2001572 Remont istniejących ścieżek na terenie Placu Zabaw w Czarnowie

92 109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 000
4210 Zakup materiałów wyposażenia 3 000

Wydział GnnnrI”i k”r,m,,nIni I praw_I

2001515 Zakup rzutnika multimedialnego wraz z ekranem do Czarnowa

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

O

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

803 Szkolnictwo wyższe —4--500 O

80395 Pozostała działalność 4 500 O
4300 Zakup usług pozostałych 4 500 O

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2000379 Dofinansowanie zakupu biletów komunikacji publicznej dla dzieci i młodzieży z
4 500 O

rodzin wielodzietnych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza O jQ3 425

85401 Świetlice szkolne O 103 425
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 80 987

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 80 987

41 10 Składki na ubezpieczenia społeczne O 18 396

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 18 396

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia

4 042
Osób Niepełnosprawnych

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 4 042

koi7ocioodowis— 345500

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód O 20 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych O 20 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000803 Budowa ujęcia wody w rejonie Klarysewa O 20 000

90003 Oczyszczanie miast i wsi O 300 000
4300 Zakup usług pozostałych O 300 000

Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

2001259 Sprzątanie terenu miasta i gminy - zamiatanie O 300 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu O 10 000
4300 Zakup usług pozostałych O 10 000

Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa

2000147 Zakup usług pozostałych-Badania i opinie z zakresu ochrony powietrza
O 10 000

atmosferycznego

90095 Pozostała działalność O 15 500
4270 Zakup usług remontowych O 15 500

15500

102 500

300 000
O

3000 O

15000 O

Wydział Inwestycji i Remontów

4000787 Dofinansowanie projektu budowy „Domu Ludowego” w Czarnowie 15 000 O

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6220 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 300 000 O

jednostek sektora finansów publicznych

Id: BFD8FD72-A 153-4414-AI 25-3F1 68B8F6F2D4chwalon Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

4000007 Dotacja celowa na finansiub dofinanszakupów inwestycyjnych 300 000 O

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
6229 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 0 300 000

ednostek sektora finansów publicznych

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

4000007 Dotacja celowa na finansiub dofinanszakupów inwestycyjnych O 300 000

92195 Pozostała działalność 0 402 500
4300 Zakup usług pozostałych O 2 500

Wydział Oświaty, Kultury i Zdrowia

2001303 Organizacja imprez kulturalnych dla mieszkańców sołectwa czarnów O 2 500

6050 Wydatki inwestycyne lednostek budżetowych O 400 000

Wydział Inwestycji i Remontów

4000022 Adaptacja z rozbudową budynku przy Ul. Piłsudskiego 42 O 400 000

RAZEM WYDATKI 10 117 805 1 834 552

Id: BFD8FD72-A 153-4414-AI 25-3F1 68B8F6F2D. 1Jchwalony Strona 4


